
 

Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.161.2021 

z dnia 18.10.2021 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy 

miejscowości: Witoldowo Drugie (część wsi Witoldowo) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz uchwały Nr XLI/321/17 Rady Miejskiej 

w Koronowie z dnia 1 lutego 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 lutego 2017 r. 

poz. 672) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Witoldowo. 

 

§ 2 

Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii w sprawie zniesienia nazwy miejscowości 

Witoldowo Drugie (część wsi Witoldowo) Gmina Koronowo. 

 

§ 3. 

1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 8 listopada do dnia 7 grudnia 

2021 r. 

 

2. Konsultacje przeprowadzone będą w formie otwartego spotkania umożliwiającego wyrażenie 

opinii na ankiecie w sprawie zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Witoldowo Drugie 

(część wsi Witoldowo). 

 

3. Formularz ankiety stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i będzie do pobrania: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.koronowo.pl zakładka Konsultacje społeczne, 

2) na stronie internetowej www.koronowo.pl, 

3) w biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Koronowie, w dniach i godzinach urzędowania. 

 

§ 4 

Z przeprowadzonego zebrania sporządzony zostanie protokół, do którego dołączone zostaną 

ankiety, o którym mowa w § 3.3. 

§ 5 

Organem właściwym do rozpatrywania formularzy konsultacji jest Burmistrz Koronowa. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Burmistrza 

/-/ Sławomir Marszelski 

/-/ Zastępca Burmistrza 

http://www.bip.koronowo.pl/
http://www.koronowo.pl/


 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr OR-S.0050.161.2021 

 

LISTA KONSULTACYJNA Z MIESZKAŃCAMI MIEJSCOWOŚCI WITOLDOWO 

w sprawie zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Witoldowo Drugie (część wsi Witoldowo) 

przeprowadzonej w dniach od 8 listopada do 7 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Imię i Nazwisko 

 

 

Adres zamieszkania 

Opinia w sprawie zniesienia nazwy miejscowości Pod 

Witoldowo (część wsi Gogolinek) 

 

 

Uwagi 

 

 

Podpis „jestem za zniesieniem 

urzędowej nazwy 

miejscowości Witoldowo 

Drugie (część wsi 

Witoldowo) 

„jestem przeciw zniesieniu 

urzędowej nazwy miejscowości 

Witoldowo Drugie (część wsi 

Witoldowo) 

      

 


